MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 6/2021 - SRI (11.49)

 23062.006109/2021-64Nº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 05 de fevereiro de 2021.

A SECRETÁRIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, Profª Maria Cristina Ramos de Carvalho, no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com o disposto na Portaria Nº 745 de 5 de junho de 2012, do Ministério da
Educação (MEC) e, considerando a Ação Bolsa auxílio do Projeto Milton Santos de Acesso ao Ensino
Superior (PROMISAES),

R E S O L V E:

Art. 1º - Aprovar o Edital SRI nº 10/2021, de 05 de fevereiro de 2021, que trata do PROCESSO SELETIVO
PARA O PROJETO MILTON SANTOS DE ACESSO AO ENSINO SUPERIOR (PROMISAES) para abertura
de bolsas destinadas aos alunos do PROGRAMA DE ESTUDANTES CONVÊNIO DE GRADUAÇÃO

.(PEC-G)

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 08/02/2021 09:40)
MARIA CRISTINA RAMOS DE CARVALHO

CHEFE - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

SRI (11.49)

Matrícula: 6391839

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 6 2021 PORTARIA 05/02/2021 ba5b0a265e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/02/2021

PORTARIA Nº 7/2021 - SRI (11.49)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/02/2021 10:03 )
HUGO LEONARDO MIRANDA DE SOUZA

COORDENADOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CPFI (11.49.02)

Matrícula: 1324607

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 7 2021 PORTARIA 08/02/2021 c000d429aa

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf